

**EJENDOMSSELSKABET GULDALDEREN 1
ApS**

Guldalderen 1

Fløng

2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 07 22 91

Årsrapport for 2019

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
31. maj 2020



Jens Jørgen Hagelskjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJENDOMSSELSKABET GULDALDEREN 1 ApS
Guldalderen 1
Fløng
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 27 07 22 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 18. marts 2003
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Jens Jørgen Hagelskjær, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 501.518, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.919.126.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.346.412	1.323.257
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		1.346.412	1.323.257
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-463.437</u>	<u>-452.304</u>
Resultat før finansielle poster		882.975	870.953
Finansielle omkostninger	2	<u>-240.012</u>	<u>-220.314</u>
Resultat før skat		642.963	650.639
Skat af årets resultat	3	<u>-141.445</u>	<u>-143.124</u>
Årets resultat		<u>501.518</u>	<u>507.515</u>
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-58.554	-58.553
Overført resultat		<u>560.072</u>	<u>566.068</u>
		<u>501.518</u>	<u>507.515</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>24.451.476</u>	<u>23.528.920</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>24.451.476</u>	<u>23.528.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.451.476</u>	<u>23.528.920</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>5.714</u>	<u>4.052</u>
Tilgodehavender		<u>5.714</u>	<u>4.052</u>
Likvide beholdninger		<u>1.523</u>	<u>352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.237</u>	<u>4.404</u>
Aktiver i alt		<u>24.458.713</u>	<u>23.533.324</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.001.836	2.060.390
Overført resultat		<u>3.792.290</u>	<u>3.232.218</u>
Egenkapital	4	<u>5.919.126</u>	<u>5.417.608</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>997.464</u>	<u>1.025.353</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>997.464</u>	<u>1.025.353</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>14.845.052</u>	<u>11.672.838</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>14.845.052</u>	<u>11.672.838</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	830.000	827.000
Banker		715.672	1.489.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		702.564	2.505.101
Selskabsskat		169.334	168.564
Anden gæld		<u>279.501</u>	<u>427.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.697.071</u>	<u>5.417.525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.542.123</u>	<u>17.090.363</u>
Passiver i alt		<u>24.458.713</u>	<u>23.533.324</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2019 kr.	2018 kr.		
1 Personaleomkostninger	0	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	30.461		
Andre finansielle omkostninger	240.012	189.853		
	240.012	220.314		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	169.334	168.564		
Årets udskudte skat	-27.889	-25.440		
	141.445	143.124		
4 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.060.390	3.232.218	5.417.608
Årets opskrivning	0	-58.554	0	-58.554
Årets resultat	0	0	560.072	560.072
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.001.836	3.792.290	5.919.126

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.499.838	15.675.052	830.000	11.366.406
	12.499.838	15.675.052	830.000	11.366.406

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J.J. Hagelskjær Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed i prioritetsgæld er der tinglyst pantebreve på t.kr. 16.230 med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen af bygninger og grunde udgør t.kr. 24.451.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev og skadesløsbrev på t.kr. 2.000 med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. statusdagen t.kr. 14.983.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitutter med beløb op til t.kr. 13.552. Trækket på kreditrammen udgør pr. statusdagen t.kr. 2.994.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.